

Projekts ELRII-351
"Nature Therapy"

ĪSTENO

Līvānu novada dome



Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programma Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta ietvaros 2007 – 2013 finansiāli atbalsta kopīgus pārrobežu attīstības pasākumus, lai uzlabotu reģiona konkurētspēju, izmantojot tā potenciālu un izdevīgo atrašanās vietu krustcelēs starp ES un Krievijas Federāciju.
Programmas mājaslapa: www.estlatrus.eu.

Igaunijas – Latvijas – Krievijas Pārrobežu sadarbības programma
Eiropas kaimiņattiecību un partnerības instrumenta
ietvaros

2007 – 2013

„Dabas terapija vienlīdzīgas dzīves vides pilnveidošanai Latvijas un Krievijas pierobežas reģionos”/ „Dabas terapija””

„Nature therapy for the improvement equal living standards in Latvian – Russian border areas”/ „Nature Therapy”

Aktualitātes projektā

Uzsākot šī projekta realizācija, kā pirmais solis 29. - 30. maijā notika Vadības komitejas sanāksme Ārstnieciskās pedagoģijas un diferencētās apmācības centrā Krievijā Pleskavā.



Att. Skat. Ārstnieciskās pedagoģijas un diferencētās apmācības centrā Krievijā Pleskavā

Sanāksmē piedalījās projekta partneri no Latvijas - Daugavpils pilsētas Sociālo lietu pārvalde, Dagdas novada pašvaldība, Līvānu novada pašvaldība, Ilūkstes novada pašvaldība, kā arī projekta partneri no Krievijā - Pleskavas apgabala iedzīvotāju valsts galvenā sociālās aizsardzības pārvaldes, Pleskavas pilsētas Ārstnieciskās pedagoģijas un diferencētās apmācības centra.



Att. Skat. Projekta koordinatori

No Līvānu novada domes neskaitot projekta koordinatori, kā projektā iesaistītās personas piedalījās Līvānu novada Sociālā dienesta vadītāja Arnita Briška un sociālā darbiniece Olita Bidzāne, kas turpmāk palīdzēs realizēt projekta aktivitātes.

Vadības komitejas sanāsmē projekta vadošais partneris Eiroreģiona „Ezeru zeme” Latvijas birojs projekta partnerus iepazīstināja ar projekta "Dabas terapija" tālāko realizācijas gaitu, kādas būs paredzētas tālākas projekta aktivitātes, kādas būtu vislabvēlīgākās terapijas metodes, lai izstrādātu ilgtspējīgu sociālo vidi, Latvijas un Krievijas pierobežā.

Projekta partneriem tika dota iespēja prezentēt savu pilsētu pārstāvētas iestādes, kā arī savas projektu idejas.



Att. Skat. Arnita Briška Līvānu novada domes sociālā dienesta vadītāja

Kā nākamās projekta aktivitātes plānojas 2 starptautiskas vasaras nometnes "Back to Nature", bērniem no daudz bērnu un nepilnajām ģimenēm (bērnu vecums 12-14), Daugavpils (LV) un

Pleskava (RU). Katras nometnes ilgums - 7 dienas. Notiks dažādi dabas terapijas kursi - reitterapija, kanisterapija, fitoterapija, smilšu terapija u.c.